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Wiesław Studencki

Krajowy Punkt Kontaktowy 
Programów Badawczych UE
w Instytucie Podstawowych Problemów Techniki 
Polskiej Akademii Nauk

W niniejszej prezentacji wykorzystano materiały udostępnione m.in. przez KE i/lub Ministerstwa oraz Agendy RP

Udział Polski 
w projektach infrastruktury badawczej 

w 7PR i H2020

www.kpk.gov.pl

Dzień informacyjny „Infrastruktura badawcza”
IPPT PAN, Warszawa, 26.01.2016
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� 147 udziałów w 103 projektach, 52 instytucje
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Design Prep. Phase I3 e-infras policy, studies

� zaangażowanie Polski w projekty z Mapy drogowej ESFRI

7PR: polskie sukcesy

� koordynacja projektu DORII – Poznańskie Centrum 

Superkomputerowo-Sieciowe
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INFRASTRUCTURES-2007-2 – grids, policy – 56,2%

INFRASTRUCTURES-2008-1 – Integrating Activities, Studies – 44,7%

INFRASTRUCTURES-2010-1 – Integrating Activities, Prep. Phase – 65%  

INFRASTRUCTURES-2010-2 – e-Infrastructures – 37%

INFRASTRUCTURES-2011-1 – Integr. Act., Design, Prep. Phase – 58%

INFRASTRUCTURES-2012-1 – Integrating Activities, Prep. Phase – 63%  

7PR – procent sukcesu 
polskich zespołów
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Inst. Filozofii i Socjologii PAN
MNiSW

Centrum Onkologii Oddział w Krakowie
Leśny Bank Genów Kostrzyca

Instytut Biotechnologii Przemysłu Rolno-…
INSTYTUT BIOLOGII…

Wrocławskie Centrum Badań EIT+
Szkoła Wyższa Psychologii Społecznej

Inst. Podstaw Informatyki PAN
Żydowski Instytut Historyczny

Akademia Świętokrzyska
INSTYTUT BUDOWNICTWA…

UNIWERSYTET PRZYRODNICZY W…
Inst. Slawistyki PAN

Muzeum i Instytut Zoologii PAN
Uniwersytet Śląski

Instytut Biochemii i Biofizyki PAN
NCBiR

INSTYTUT BIOLOGII MEDYCZNEJ PAN
Inst. Gosp. Sur. Min. i Energią PAN

Instytut Zootechniki PIB
Europejskie Regionalne Centrum…

CENTRUM BADAŃ KOSMICZNYCH PAN
Instytut Meteorologii i Gospodarki Wodnej

Państwowy Instytut Geologiczny - PIB
Instytut Dendrologii PAN
Uniwersytet Wrocławski

UAM
POLITECHNIKA POZNAŃSKA

KGHM Cuprum
INSTYTUT BADAWCZY LEŚNICTWA

IPPT PAN
GridwiseTech Sp z o.o.
Politechnika Krakowska

INSTYTUT ENERGETYKI
WARSZAWSKI UNIWERSYTET…

INSTYTUT GENETYKI ROŚLIN PAN
Instytut Fizyki Plazmy i Laserowej…

WAT
Centrum Analiz Ekonomicznych

Politechnika Warszawska
Instytut Geofizyki PAN

Politechnika Łódzka
UMK

INSTYTUT OCEANOLOGII PAN
Politechnika Wrocławska

UJ
Instytut Fizyki Jądrowej PAN

Instytut Badań Jądrowych, Świerk
AGH

UNIWERSYTET WARSZAWSKI
INSTYTUT CHEMII BIOORGANICZNEJ…
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Akademia Świętokrzyska
Centrum Analiz Ekonomicznych

CENTRUM BADAŃ KOSMICZNYCH PAN
Centrum Onkologii Oddział w Krakowie

Europejskie Regionalne Centrum Ekohydrologii…
GridwiseTech Sp z o.o.

Inst. Filozofii i Socjologii PAN
Inst. Gosp. Sur. Min. i Energią PAN

Inst. Podstaw Informatyki PAN
Inst. Slawistyki PAN

INSTYTUT BADAWCZY LEŚNICTWA
Instytut Biochemii i Biofizyki PAN

INSTYTUT BIOLOGII DOŚWIADCZALNEJ PAN
INSTYTUT BIOLOGII MEDYCZNEJ PAN
Instytut Biotechnologii Przemysłu Rolno-…

INSTYTUT BUDOWNICTWA WODNEGO PAN
Instytut Dendrologii PAN

INSTYTUT ENERGETYKI
Instytut Fizyki Plazmy i Laserowej Mikrosyntezy

INSTYTUT GENETYKI ROŚLIN PAN
Instytut Zootechniki PIB

IPPT PAN
Leśny Bank Genów Kostrzyca

NCBiR
Politechnika Krakowska

POLITECHNIKA POZNAŃSKA
Szkoła Wyższa Psychologii Społecznej

UNIWERSYTET PRZYRODNICZY W POZNANIU
Uniwersytet Śląski

WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY
Wrocławskie Centrum Badań EIT+

Żydowski Instytut Historyczny
Instytut Geofizyki PAN

Instytut Meteorologii i Gospodarki Wodnej
KGHM Cuprum

MNiSW
Państwowy Instytut Geologiczny - PIB

Politechnika Łódzka
Politechnika Warszawska

UAM
UMK

Uniwersytet Wrocławski
WAT

Muzeum i Instytut Zoologii PAN
Politechnika Wrocławska

UJ
INSTYTUT OCEANOLOGII PAN

Instytut Badań Jądrowych, Świerk
Instytut Fizyki Jądrowej PAN

AGH
UNIWERSYTET WARSZAWSKI

INSTYTUT CHEMII BIOORGANICZNEJ PAN…

52 instytucje ca 28 M€
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source: European Commission

> 1350 polskich naukowców – beneficjentów 
bezpłatnego dostępu do infrastruktur

6PR: Transnational Access

Ogółem – ok. 20.000 beneficjentów
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6PR: TA – wyjazdy polskich naukowców
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� 31 udziałów w 27 projektach, 18 instytucji

� zaangażowanie Polski w projekty z Mapy drogowej ESFRI

� wizyty naukowców z zagranicy w ramach Transnational / Virtual Access

H2020: polskie sukcesy
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e-infra Design I3 Support

ca 6,5 M€
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EINFRA-2014 - 50%

EINFRA-2015 - 9%

INFRADEV-2014 - 0%

INFRADEV-2015 - 100%

INFRAIA-2014 - 27%

INFRASUPP-2014 - 0%

INFRASUPP-2015 - 100%

H2020 – procent sukcesu 
polskich zespołów
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Krajowy Punkt Kontaktowy 
Programów Badawczych UE
Instytut Podstawowych Problemów Techniki 
Polskiej Akademii Nauk

ul. Krzywickiego 34
02-078 Warszawa 

tel:    0  22 828 74 83 
fax:   0  22 828 53 70 
e-mail:  kpk@kpk.gov.pl

Wiesław StudenckiWiesław StudenckiWiesław StudenckiWiesław Studencki
e-mail: Wieslaw.Studencki@kpk.gov.pl

Dziękuję za uwagę

Osoby do kontaktu:

Pytania?


